
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.46.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 758 614 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        758 614

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH

       758 614

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

       758 614

Razem :        758 614

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 758 614 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 758 614

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH

       758 614

2830 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 
NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

        72 192

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          7 511
4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK        678 911

Razem : 758 614

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 54 700 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 54 700         54 700

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         54 700
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         54 700

80104 PRZEDSZKOLA         54 700
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         17 650

Id: 6586F29E-9027-4A95-A710-DCF41D37FC2E. Podpisany Strona 1



4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         37 050
Razem : 54 700         54 700

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 6586F29E-9027-4A95-A710-DCF41D37FC2E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 101/2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku zwiększa się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 80153 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 758 614 zł
w związku z wyposażeniem szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz
sfinansowaniem kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub
osoby fizyczne.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 54 700 zł z zakupu
materiałów i wyposażenia w rozdziale 80101 na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup środków
dydaktycznych i książek w rozdziale 80104 w Zespole Szkolno - Przedszkolnym.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 6586F29E-9027-4A95-A710-DCF41D37FC2E. Podpisany Strona 1




